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Kształtownik osadczy

Przedmiotem wzoru użytkowego jest kształtownik osadczy, prze¬
znaczony do osadzania płyt osłonowych lub szkleń o różnej grubości i
konstrukcji na ścianach osłonowych budynków o aluminiowej kon¬
strukcji szkieletowej.

Zgłaszającemu nie jest znany kształtownik osadczy o takiej kon¬
strukcji przeznaczony do osadzania płyt osłonowych lub szkleń o róż¬
nej grubości i konstrukcji na ścianach osłonowych budynków o alumi¬
niowej konstrukcji szkieletowej.

Kształtownik osadczy według wzoru użytkowego w przekroju po¬
przecznym składa się ze skorupowej części o kształcie prostokąta z
jednostronnymi wypustami na krawędziach dłuższych boków, przy
czym ta część kształtownika połączona jest trwale z częścią w kształ¬
cie odwróconej litery T, której jedna ścianka łączy się z jednym dłuż¬
szym bokiem części prostokątnej.

Zaletą powyższego rozwiązania jest możliwość dokonywania na
jednej płaszczyźnie ściany zewnętrznej montażu różnej grubości płyt
osłonowych lub szklenia pojedynczego obok szklenia komorowego, z
możliwością osadzenia tych różnej grubości osłon na jednym wspól¬
nym elemencie osadczym.

Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniono w przykładzie wyko¬
nania na rysunku, gdzie fig. 1 przedstawia w przekroju poprzecznym
kształtownik osadczy, a fig. 2 przedstawia sposób osadzenia jednego
kształtownika osadczego w ścianie osłonowej w przekroju poprzecz¬
nym, a fig.3 przedstawia sposób osadzanie dwóch kształtowników



osadczego w ścianie osłonowej w przekroju poprzecznym
Kształtownik osadczy według wzoru użytkowego składa się ze

skorupowej części 1 o kształcie prostokąta z jednostronnymi wypusta¬
mi 2 na krawędziach dłuższych boków 3, przy czym ta część kształ¬
townika połączona jest trwale z częścią 4 w kształcie odwróconej lite¬
ry T, której jedna ścianka 5 łączy się z jednym dłuższym bokiem części
prostokątnej.
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Zastrzeżenie ochronne

Kształtownik osadczy znamienny tym, że składa się ze skorupowej
części (1) o kształcie prostokąta z jednostronnymi wypustami (2) na
krawędziach dłuższych boków (3), przy czym ta część kształtownika
połączona jest trwale z częścią (4) w kształcie odwróconej litery T, któ¬
rej jedna ścianka (5) łączy się z jednym dłuższym bokiem części pro¬
stokątnej.
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